LISTA DE INSCRITOS - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº088/2024 -
POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC - LEI FEDERAL 14.399/2022.

Jocemar Barbon, Prefeito de Boqueirão do Leão no uso das suas

atribuições estabelecidas pela Lei Orgânica torna público a lista de inscritos do

Edital de Chamamento Público nº 088/2024 - Fomento à Cultura através da

Política Nacional Aldir Blanc.

Boqueirão do Leão, 11 de Novembro de 2024.

Jocemar Barbon

Prefeito de Boqueirão do Leão

Lista de inscritos

Proponente Projeto Situação

DTG Herança
Maragata

Resgate Histórico - DTG
Herança Maragata

Homologado